Interzoll Plus
Detaillierte Produktinformationen finden Sie unter:
- 3 Breiten
- 4 Tiefen
- Interzoll Plus basiert auf dem
Baugruppenträgerprogramm Interzoll –
entsprechend gilt für Interzoll Plus auch das

IZP 30340  28303400 132,7 235,84 317,2 112,3 213,36 292,2 3 42
IZP 36360  28303600 132,7 342,52 317,2 112,3 320,04 292,2 3 63
IZP 30380  28303800 132,7 449,2 317,2 112,3 426,72 292,2 3 84
IZP 36340  28363400 132,7 235,84 377,2 112,3 213,36 352,2 3 42
IZP 36360  28363600 132,7 342,52 377,2 112,3 320,04 352,2 3 63
IZP 36380  28363800 132,7 449,2 377,2 112,3 426,72 352,2 3 84
Lieferumfang: 2 Seitenwände, 4 Schraubenabdeckung, 2 Abdeckblenden, 2 Abdeckblenden mit Fuß, 4 Frontprofile,
4 Gewindestreifen I, 4 Gummifüße und Montagematerial
Hinweis: Einbauverhältnisse nach DIN IEC 60297-3-101. 2 HE Ausführungen auf Anfrage.
460
* = Lieferbar auf Anfrage.
Interzoll Plus   |  Zubehör
Gewindestreifen Stahl verzinkt, M2,5, 7 x 2 mm, zur Teilfrontplatten- und
Steckbaugruppenbefestigung
Modell  Best.-Nr. Hinweis
GS 00042-I  54000421 42 TE
GS 00063-I  54000631 63 TE
GS 00084-I  54000841 84 TE
Lieferumfang: 2 Gewindestreifen
Gewindestreifen Stahl verzinkt, M2,5, 5 x 1,5 mm, für horizontale Profilnuten und zur
rückseitigen Befestigung von Busplatinen, Isoliersteifen und Z-Schienen
Modell  Best.-Nr. Hinweis
GS 00042-II  54000422 42 TE
GS 00063-II  54000632 63 TE
GS 00084-II  54000842 84 TE
Lieferumfang: 2 Gewindestreifen
Gewindestift M2,5 x 5 / M2,5 x 8, V2A, zur Positionierung und Erdung des
Gewindestreifens
Modell  Best.-Nr. Hinweis